от
	29.05.2012

	№
	103

Об обращении Ярославской областной Думы

в Правительство Россий​ской Федерации
об оказании финансовой помощи на капитальный
ремонт и ремонт автомобильных дорог регионального
и местного значения
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Принять обращение в Правительство Российской Федерации об оказании финансовой помощи на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог регионального и местного значения.
2. Направить настоящее Постановление и указанное обращение в Правительство Российской Федерации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Ярославской областной Думы
В.В. Рогоцкий